МБОУ «БАЙРАМАУЛЬСКАЯ СОШ»

Хасавюртовского района Республики Дагестан
368026, с. Байрамаул, ул Школьная 16                                                      E-mail bairamshkola@yandex.ru

№ 1                                                                                  31.08.2022 г.

ПРИКАЗ

«Об организации работы наставничества»

С целью диагностики профессиональной компетенции и

адаптационной способности молодых специалистов, обеспечения условий

для их профессионального роста, оказания им методической помощи, в

соответствии с планом работы школы на 2022-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором за реализацию наставнической

деятельности  в МКОУ «Байрамаульская СОШ»

Байболатову Ш.А.

2. Утвердить Положение о наставничестве.

 (Приложение 1)

3. Утвердить дорожную карту по реализации наставнической

деятельности. (Приложение 2)

4. Утвердить план работы с молодыми специалистами.

(Приложение 3)

5.Назначить на 2022- 2025 учебный год в качестве наставника за

молодым  педагогом на срок от 1 года до 3 лет:

- Байболатову Ш.А., зам. директора по ВР, учителя

математики высшей квалификационной категории

наставником Байболатова Саламбека Бекболатовича,

учителя ИЗО, молодым специалистом.

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:bairamshkola@yandex.ru